1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2012 № 1778-адм

О  включении комнаты в квартире

№ 5  в жилом  доме  № 56 по улице
Лавочкина в Реестр муниципально-

го имущества города Смоленска

В соответствии   с    Положением   о   порядке   управления   и    распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й  сессии Смоленского городского  Совета  III созыва от 27.04.2007 № 546,  постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска»,   на основании справки  Смоленского  филиала   Федерального  государственного  унитарного  предприятия «Ростехинвентаризация  - Федеральное БТИ» от  07.09.2012          №  23870 З, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Включить в Реестр муниципального  имущества города Смоленска  комнату площадью 19,1 кв.м в квартире № 5  в жилом доме № 56 по улице  Лавочкина  в  городе Смоленске.

2. Комитету    по   информационным    ресурсам  и телекоммуникациям Администрации города Смоленска  (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев